CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A Prefeitura do Município de Cajamar/SP torna público, na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Complementar
nº 064, de 01 de novembro de 2005 e suas alterações, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de Cajamar/SP, Lei
Complementar nº 237/2024, Lei Complementar nº 238/2024 e demais Leis Municipais em vigor, que CONVOCA os candidatos
relacionados do Concurso Público – Edital n° 02/2024, para o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 05/03/2026 – Quinta-feira.
HORÁRIO: 8h às 11h30 – por ordem de chegada
ENDEREÇO: Rua das Acácias, 95 – Ipês (Polvilho) – Cajamar/SP
LOCAL: Clínica Portal Medic

NOME CARGO

Sirlene Coelho da Silva Professor de Educação Básica I - PEB I

Marcos Rogério Belchor Professor de Educação Básica I - PEB I

Rosana Maria Corrêa de Lima Professor de Educação Básica II – PEB II - Arte

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de identificação original

com foto, à Clínica Portal Medic, situada à Rua das Acácias, 95 – Ipês (Polvilho) – Cajamar/SP, no dia e horários indicados. Cajamar, 03

de março de 2026.  Secretaria Municipal de Educação.